
UCHWAŁA NR 1390/2022 
ZARZĄ DU POWIATU WRZESINSICIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji 
zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528), § 11 ust. 1 uchwały nr 212/XXX1W2021 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

24 września 2021 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022' rok" oraz w nawiązaniu do uchwały nr 1355/2022 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych 

powiatu wrzesińskiego w 2022 roku w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji 

 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

 

Wspieranie działań na rzecz mieszkańców powiatu wrzesińskiego w zakresie aktywności ruchowej 

1. Uczniowski Klub Sportowy Zasutowo Turniej badmintona - 2022 0,00 zł 

2. Klub Sportowy Zjednoczeni Września 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej w roku 2022 
0,00 zł 

3. Stowarzyszenie Arsenał Polska 
Pierwsze Otwarte Mistrzostwa Arsenał 
Polska 2022 pod patronatem Starosty 

Wrzesińskiego 
4 000,00 z1 

4. 
Stowarzyszenie Wrzesiński Klub 

„Amazonki" 
Dąż do sprawności 1 600,00 zł 

5. 
Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły 

Sportowe we Wrześni 

„Na wsi też gramy w piłkę" - ligi oraz 
turnieje piłki noniej na boiskach na 

terenie Gminy Września 
0,00 zł 

6. Koło Gospodyń Wiejskich Czeszewo 
Zajęcia jogi „W zdrowym ciele zdrowy 

duch" -2 edycja 
1 800,00 zł 

'7. Stowarzyszenie Pro Bono Familiae Zawody pływackie „Września Cup 2" 2 200,00 zł 



8. Stowarzyszenie Strzelecko- Rekreacyjne 
„Ogończyk" „Ćwicz oko i dłonie" 0,00 zł 

9. Koło Gospodyń Wiejskich „Aktywny 
Bierzglinek" 

Aktywny Bierzglinek wspiera 
alctywność ruchową mieszkańców 

Powiatu Wrzesińskiego edycja 2022 
1 700,00 zł 

10. Stowarzyszenie Miłosław Biega Zdrowo żyjemMY, bo trenujeMYI 3 200,00 zł 

11. Poznańskie Stowarzyszenie Cyklistów Organizacja Wyścigu Kolarskiego we 
Wrześni Cross-Country XCO 3 000,00 zł 

12. Uczniowski Klub Sportowy „Milesza" 
Targowa Górka 

Organizacja zawodów piłce 
siatkowej 0,00zł 

13. Stowarzyszenie „Rodzice Dzieciom" Tenisowa pokusa 0,00 zł 

14. Fundacja Piotra Reissa 
Treningi piłkarskie oraz udział 
w rozgrywkach Wielkopolsko-

 

Lubuskich Lig Piłkarskich dla dzieci 
i młodzieży z powiatu wrzesińskiego 

0,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 


	Page 1
	Page 2

